

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 23 de Noviembre del 2020	No.Orden:216/2020
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
D P G, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--TONER Y MATERIAL DE ESCRITORIO	-	-
3	Cada Uno	COD: 80203079 Cartucho impresor laser marca HP (cf226x) negro para modelos laserjet pro M402/M402DN/M402mfp/M402DW/M426/M OFRECE: Cartucho para impresor laser (CF226X)negro para modelos laserjet pro M402/M402DN/M402MFP/M426DW/M426/M Marca HP	\$209.21	\$627.63
5	Cada Uno	COD: 80103143 Almohadilla para sello numero 1 color azul Ofrece Almohadilla para sello numero 1 color azul Marca Artline	\$2.00	\$10.00
2	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque), rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque) , rollo Marca Abro	\$0.55	\$1.10
12	Cada Uno	COD: 80102006 Boligrafo tinta gel , color azul OFRECE: Boligrafo tinte gel azul Marca Studmark	\$0.30	\$3.60
5	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora metalica de escritorio tira completa standard OFRECE: Engrapadora metalica de escritorio tira completa estandar Marca Studmark	\$2.25	\$11.25
2	Cada Uno	COD: 80101065 Papel carbon, tamaño carta (caja de 100) OFRECE: Papel carbon tamaño carta (caja de 100 unidades) Marca studmark	\$2.75	\$5.50
5	Cada Uno	COD: 80103190 Perforadora de dos ojete estandar OFRECE: Perforadora de dos ojete estandar Marca Studmark	\$2.50	\$12.50
15	Cada Uno	COD: 80103050 Grapas de medida estandar , caja OFRECE: Grapa de medida estandar, caja Mara Studmark	\$0.65	\$9.75
3	Cada Uno	COD: 80101050 Papel bond B-20, blanco, tamaño legal 8.5" x 14" OFRECE: Papel bond B-20 blanco tamaño legal 8.5" x 14" Marca Chamex	\$8.50	\$25.50
2	Cada Uno	COD: 80103516 Calculadora con funciones básicas para escritorio, fuente solar y/o batería OFRECE: Calculadora con funciones básicas para escritorio fuente solar y/o batería Marca Casio	\$5.89	\$11.78
3	Cada Uno	COD: 80203312 Cartucho para impresor laser marca HP (cf230A) (30A) negro para modelo laser jet MFP M227FDW OFRECE: Cartucho para impresor laser marca HP (cf230A) (30A) negro para modelos laserjet MFP M227FDW	\$66.29	\$198.87
-	-	TOTAL.....	-	\$917.48

SON: novecientos diecisiete 48/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 5 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 614, 615,246 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. EVER ELI PEREZ AUXILIAR FINANCIERO, DR. RAUL ROBERTO CASTILLO DURAN JEFE DE JEFE DE CENTRO QUIRURGICO Y CIRUGIA GENERAL QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.REPRESENTANTE LEGAL ING. JUAN RAMON MOLINA HERNANDEZ

 Director o Designado	 JEFE U.A.C.I. PLANES DE MANEJO DE BIENES DE INTERES DEL GOBIERNO DE EL SALVADOR
 AREA SOLICITANTE	 Suministrante Reg: 78077-4 Nit. DG 14-090297-106 C. Z. PBX. 2526-6500

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 25 NOV 2020